
140 105 74

141 106 75

142 107 76

143 108 77 メディカル 46 メディカル

144 109 78 メディカル 47 メディカル

145 110

146 111

147 112

148 113 79 48

149 114 80 49

150 115 81 50

151 116 82 51

152 117 83 52

153 118 84 53 26

154 119 85 54 27

155 120 86 55 28

156 121 87 56 29

157 122 88 57 30 10

158 123 89 58 31 11

159 124 90 59 32 12

160 125 91 60 33 13

161 126 92 61 34 14

162 127 93 62 35 15

163 128 94 63 36 16 1

164 129 95 64 37 17 2

165 130 96 65 38 18 3

166 131 97 66 39 19 4

167 132 98 67 40 20 5

168 133 99 68 41 21 6

169 134 100 69 42 22 7

170 135 101 70 43 23 8

171 136 102 71 44 24 9

172 137 103 72 45 25

173 138 104 73

174 139

166 133

167 134

168 135 105 78

● 169 136 106 79 55

● ● ● 170 137 107 80 56 34

● ● ● 171 138 108 81 57 35 17 1

● ● ● 172 139 109 82 58 36 18 2

● ● ● 173 140 110 83 59 37 19 3

● ● ● 174 141 111 84 60 38 20 4

● ● ● 175 142 112 85 61 39 21 5

176 143 113 86 62 40 22 6

220 209 196 177 144 114 87 63 41 23 7

221 210 197 178 145 115 88 64 42 24 8

222 211 198 179 146 116 89 65 43 25 9

223 212 199 180 147 117 90 66 44 26 10

224 213 200 181 148 118 91 67 45 27 11

225 214 201 182 149 119 92 68 46 28 12

226 215 202 183 150 120 93 69 47 29 13

227 216 203 184 151 121 94 70 48 30 14

228 217 204 185 152 122 95 71 49 31 15

218 205 186 153 123 96 72 50 32 16

219 206 187 154 124 97 73 51 33

207 188 155 125 98 74 52

208 189 156 126 99 75 53

190 157 127 100 76 54

191 158 128 101 77

192 159 129 102

193 160 130 103

194 161 131 104

195 162 132

163

164

165

89 79 65 51 37 23 11 1

90 80 66 52 38 24 12 2

91 81 67 53 39 25 13 3

92 82 68 54 40 26 14 4

93 83 69 55 41 27 15 5

94 84 70 56 42 28 16 6

85 71 57 43 29 17 7

86 72 58 44 30 18 8

87 73 59 45 31 19 9

88 74 60 46 32 20 10

75 61 47 33 21

76 62 48 34 22

77 63 49 35

78 64 50 36

 

テントスペース 1台あたり 3.0m×3.0m
※参考:駐車枠広さ 1枠 2.5m×5.0m

※事務局エリアは基本的に空きスペースです。使用する場合は他のエントラントの

　 皆様とご調整・お譲り合いのもと必要に応じてなどに使用してください。

　 事務局エリア・空き駐車枠についてのトラブルには対応しかねます。西パドックゲート

お手洗い

【水道設備】

自動販売機

大型車専用

駐車エリア

メディア

RL astech

西医務室

西パドックハウス

ゴミ集積所
ゴミは各自で集積所までお持

ちください

西パドック割り 改訂版第6版
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事務局エリア

事務局エリア



NEXT-ONE

TAKETTI
motorsport

Vitec Racing

25 38

チーム名

TEAM ENTRANT

41 46 49

お手洗い

　　　　　　　　ACCESS　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西パドック→

48 51

西ストレートゲート

37
PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT

43

PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT

42 47 50 52

40 45

南パドック割り 改訂版第6版

PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT

PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT
A
C
C
E
S
S

PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT

PADDOCK

№

チーム名

TEAM ENTRANT

A
C
C
E
S
S

26
事務局

※水没対策
1

3 6 16 29

2 5 15 28

24

9 32

8

17 30

13 23 36

12

34

10

22 35

11

4

7

14

19

21

ハラダカート
クラブ

TAKAGI
PLANNING

Team　EMATY

WORLD
YK

 RACING

27

18 31

20 33

ハラダカート
クラブ

PADDOCK

№

39 44

西ストレートゲート前は空ける

※通路



南ピットエリア割

No. TEAM No. TEAM No. TEAM

南ピット割り 改訂版第6版

40

27

33
9

コースインゲート

8

南コース
管理室

7 ORB

TEAM AKASAKA

カローラシンイバラキCSIレーシングJr

パドックアウトゲート

コンプレッサー

1

28

39

A
C
C
E
S
S

43

42

1846

※重要※
ピット使用チームは車両を西パドックへ

駐車をお願いいたします
(ご協賛各社を除く)

79

85

83

82

81

65

ゲート

68

69

66

67

72

DUNLOP

EIKO
86

73

75

76

78

KBF

OTK Kart Japan

74

80

84

52

62

61

60

廃油庫

63

55

71

59

車検エリア

表彰エリア

INTREPID JAPAN

使用不可

廃油庫

70

ピット・パドックのご案内
テント（３．６ｍ× ３．０ｍ） テント（３．６ｍ× ３．０ｍ）

ＰＩＴＢＯＸ/テント（２１・２２）

4

5

導線

64

58

47

3

29
6

31

56

53

54

24

77

Racing Square GEN

23

57

ナガハラサービス

98 使用不可
※通路の為99

87

88

89

97

92

93

91

95

96

94

90

19

51

49

45

10

48
20

50

41
15 スリーケイパ

牛若R&D

34

37

32

A
C
C
E
S
S

38

車検エリア

35

25

30

14

26

44

2

16

17

11

12

13

シマムラファクトリー

カートスポルトブラーヴォ

FIORE Motor Sports

36


